Открытое акционерное общество
«Автогенный завод»

644018 г.Омскул. 3-я Транспортная^
+ 7(3812)32-15-55

Исх. № Ж  ОТ . н.2012

Заместителю генерального директора
ООО «БЭМП»
Краеву В.В.

г. Санкт-Петербург, т/факс (812) 703-11-44

Уважаемый Вячеслав Владимирович!

Сегодня ОАО «Автогенный завод» - это динамично развивающаяся компания,
увеличивающая объемы выпускаемой продукции и расширяющая ее номенклатуру за счет
модернизации старых и приобретения новых производственных линий.

В 2011 году для реализации проекта по переоснащению и увеличению
производственных мощностей цеха разделения воздуха, с компанией «БЭМП» был заключен
договор на поставку распределительного устройство РУ-10кВ (14 ячеек КСО-190 «Ива») и
РУ-0,4кВ (20 панелей РУНН «Ольха») с шинными мостами для распределительного
трансформаторного пункта РТП-10/0,4кВ мощностью 1600кВА.

Современный, малогабаритный конструктив ячеек КСО-190 «Ива» и модульная
структура шкафов РУНН «Ольха», позволило оптимальным образом разместить
оборудование и минимизировать занимаемые площади в строящемся здании
распределительного трансформаторного пункта.

Особо отмечу, что в связи с проводимой на нашем предприятии программой по
повышению энергоэффективности и оптимизации использования энергетических ресурсов, в
составе оборудования были поставлены высоковольтная регулируемая установка компенсации
реактивной мощности КРМ-10-1350кВАр и две низковольтные регулируемые установки
компенсации реактивной мощности КРМ-0,4-600кВАр.

В настоящее время поставленное оборудование смонтировано, проведены пуско
наладочные работы и подстанция готово к эксплуатации.

В связи с этим, выражаю компании «БЭМП» благодарность за высокое качество
поставленной продукции и оперативное решение всех возникающих вопросов.

С уважением,
Главный энергетик Шпилев А. А.